

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Sandøvej 9C
8700 Horsens

CVR-nr. 13 27 91 44

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/09 2024

Klaus Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Sandøvej 9C
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 27 91 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Klaus Christian Jensen
Mette Solveig Klausen
Søren Bjerregaard Karlsen

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.021.332, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.726.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.180.317	3.926.456
Personaleomkostninger	1	<u>(4.747.550)</u>	<u>(3.648.234)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.432.767	278.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(118.199)</u>	<u>(110.466)</u>
Resultat før finansielle poster		1.314.568	167.756
Finansielle indtægter	2	36.301	3.649
Finansielle omkostninger	3	<u>(41.965)</u>	<u>(16.947)</u>
Resultat før skat		1.308.904	154.458
Skat af årets resultat	4	<u>(287.572)</u>	<u>(33.417)</u>
Årets resultat		<u>1.021.332</u>	<u>121.041</u>
Foreslået udbytte		800.000	100.000
Overført resultat		<u>221.332</u>	<u>21.041</u>
		<u>1.021.332</u>	<u>121.041</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	360.310	478.509
Materielle anlægsaktiver		<u>360.310</u>	<u>478.509</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>360.310</u>	<u>478.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.946	1.442.116
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	156.003	55.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.174	151.546
Andre tilgodehavender		3.091	34.635
Udskudt skatteaktiv	8	9.225	7.585
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	172.786
Periodeafgrænsningsposter		54.788	40.843
Tilgodehavender		<u>703.227</u>	<u>1.905.036</u>
Likvide beholdninger		<u>4.396.216</u>	<u>1.244.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.099.443</u>	<u>3.149.306</u>
Aktiver i alt		<u>5.459.753</u>	<u>3.627.815</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.425.705	1.204.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	100.000
Egenkapital	7	<u>2.726.705</u>	<u>1.805.373</u>
Andre hensættelser	9	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.090.086	322.747
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	150.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		107.212	37.231
Anden gæld		<u>1.435.750</u>	<u>1.212.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.633.048</u>	<u>1.722.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.633.048</u>	<u>1.722.442</u>
Passiver i alt		<u>5.459.753</u>	<u>3.627.815</u>
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	501.000	1.204.373	100.000	1.805.373
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	221.332	800.000	1.021.332
Egenkapital 30. juni 2024	501.000	1.425.705	800.000	2.726.705

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		1.021.332	121.041
Reguleringer	12	401.435	156.181
Ændring i driftskapital	13	<u>1.871.289</u>	<u>160.583</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.294.056	437.805
Renteindbetalinger og lignende		36.301	3.649
Renteudbetalinger og lignende		<u>(41.966)</u>	<u>(16.947)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.288.391	424.507
Betalt selskabsskat		<u>(46.445)</u>	<u>(185.937)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.241.946	238.570
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(139.995)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		10.000	(129.995)
Betalt udbytte		<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(100.000)	0
Ændring i likvider		3.151.946	108.575
Likvider 1. juli 2023		<u>1.244.270</u>	<u>1.135.695</u>
Likvider 30. juni 2024		4.396.216	1.244.270
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>4.396.216</u>	<u>1.244.270</u>
Likvider 30. juni 2024		4.396.216	1.244.270

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.757.025	2.790.767
Pensioner	729.029	592.251
Andre omkostninger til social sikring	261.496	265.216
	<u>4.747.550</u>	<u>3.648.234</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>36.301</u>	<u>3.649</u>
	<u>36.301</u>	<u>3.649</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.965</u>	<u>16.947</u>
	<u>41.965</u>	<u>16.947</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	289.212	27.214
Årets udskudte skat	<u>(1.640)</u>	<u>6.203</u>
	<u>287.572</u>	<u>33.417</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	1.239.475
Afgang i årets løb	<u>(52.000)</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.187.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	760.966
Årets afskrivninger	118.199
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(52.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>827.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>360.310</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.256.755	358.125
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.100.752)</u>	<u>(452.600)</u>
	<u>156.003</u>	<u>(94.475)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	156.003	55.525
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(150.000)</u>
	<u>156.003</u>	<u>(94.475)</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	(7.585)	(13.788)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(1.640)	6.203
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	(9.225)	(7.585)
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	12.775	14.415
Hensættelse til garantisager	(22.000)	(22.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	9.225	7.585
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.225	7.585
Regnskabsmæssig værdi	9.225	7.585
9 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2023	100.000	100.000
Saldo ultimo 30. juni 2024	100.000	100.000
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

Entreprisegarantier, der er stillet af Sydbank A/S udgør pr. 30. juni 2024 kr. 2.397.406.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Klaus Christian Jensen Holding ApS, Violvej 184, 8700 Horsens.

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(36.301)	(3.649)
Finansielle omkostninger	41.965	16.947
Af- og nedskrivninger	108.199	109.466
Skat af årets resultat	287.572	33.417
	401.435	156.181
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	880.663	78.696
Ændring i leverandører mv.	990.626	86.777
	1.871.289	165.473